
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/255575 1/2

Brasília, 2 de abril de 2024 BGP - Publicado em 02/04/2024 - Ano 8 Edição 4.2 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Erechim

Portaria CERE/IFRS nº 113, de 1 de abril de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ERECHIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria CERE/IFRS nº 135 de 23 de
fevereiro de 2024, publicada no DOU, de 28/02/2024, RESOLVE:

 

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 117, de 18 de abril de 2022;

 

Art. 2º DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados, para constituírem a Comissão de Avaliação e
Gestão de Ações de Ensino (CAGE) - do Campus Erechim:

 

- Representantes segmento docente

 

 Titulares:

Andressa Sausen de Freitas - Siape: 1893221

Denise Olkoski - Siape: 1112322

Kelly de Carvalho Teixeira - Siape: 1190471

 

Suplentes:

Keila Marina Nichelle - Siape: 1742845

Keila Cristina da Rosa - Siape: 2827956

Valéria Espindola Lessa - Siape: 1998398

 

- Representantes do Segmento Técnico-Administrativo

 

Titulares:

Alessandra Incerti - Siape: 2052545

Márcia Maria Racoski - Siape: 01737095

Marli Daniel - Siape: 1830994

 



https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/255575 2/2

Suplentes:

Josiele Sfredo Michelin - Siape: 1774158

Marlova Elizabete Balke - Siape: 1625616

Régis Nogara dos Reis - Siape: 1745752

 

- Representantes do Segmento Discente

 

Titulares:

Eduardo Saccomori - Matrícula: 04330207

Nicoli Lazzari dos Santos - Matrícula: 2023018565

Yasmin Fassina - Matrícula: 2023018574

 

Suplentes:

Ana Laura Lopes Link - Matrícula: 04050561

Laura Cecília Zaleski - Matrícula: 2020308893

Milena Fernanda Oro Pacheco - Matrícula: 2023018547

 

Art. 3º DESIGNAR o servidor, Ernani Gottardo - Siape nº: 1796045, Diretor de Ensino, presidente da referida
comissão.

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

 

 

SIDNEI DAL AGNOL

Documento assinado eletronicamente por SIDNEI DAL AGNOL, Diretor(a), em 01/04/2024, às 09:04,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/255575

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/255575

